

Výkaz výmer

Stavba:

Oprava strešnej hydroizolácie v Spojenej škole, Žilina - Vlčince

Miesto:

Žilina

Dátum:

25.07.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

30 227,86 0,00

o HSV Práce a dodávky HSV 0,00

o 9 Ostatné konštrukcie a práce 0,00

1			Fatrafol 810 hr. 1,5 mm	m2	1 008,200	6,50	6553,30	0,00
2			Controfoil Bluetex	m2	964,400	2,90	2796,76	0,00
3			Kotviace prvky izolácie EJOT	kpl	1,000	2500,00	2500,00	0,00
4			Kotviace lišty PVC (vnút,vonk."L")	m	700,000	2,90	2030,00	0,00
5			Prítlačná stenová lišta PVC	m	26,000	2,90	75,40	0,00
6			Záveterný plech PVC	m	116,000	13,00	1508,00	0,00
7			Odkvapový plech PVC	m	18,000	13,00	234,00	0,00
8			Tesniaci tmel Sikaflex	ks	12,000	6,00	72,00	0,00
9			PVC tvarovka	ks	13,000	2,50	32,50	0,00
10			PVC odvetrávacie kominky	ks	12,000	20,00	240,00	0,00
11			Vtok Topwet TW SAN 110 PVC	ks	3,000	97,00	291,00	0,00
12			Drevený hranol	m3	0,700	700,00	490,00	0,00
13			Svetlík 80x80	ks	9,000	600,00	5400,00	0,00
14			Bleskozvodové patky	ks	178,000	4,00	712,00	0,00
15			Montážne práce	m2	876,700	7,00	6136,90	0,00
16			Zrovnanie podkladu / zrezanie vystupkov,sklepanie plechov,	hod	16,000	16,00	256,00	0,00
17			likvidácia sute	t	0,500	300,00	150,00	0,00
18			Presun materiálu,manipulácia	%	1 500	500,00	750,00	0,00

CENA CELKOM BEZ DPH

30 227,86 €

DPH 13%.

6952,41 €

Spolu sDPH:

37.180,27 €